
 

 

UCHWAŁA NR XXV/251/2020 

RADY MIEJSKIEJ W KORFANTOWIE 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2020 

Na podstawie art. 263, ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 869, zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374,  

poz. 568, poz. 695 i poz. 1175) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020: 

- wydatek w wysokości 12.600,00 złotych w dziale 750, rozdziale 75023 na wymianę drzwi 

wejściowych w budynku urzędu zgodnie z zadaniem pn. „Wymiana drzwi wejściowych do budynku 

urzędu przy ul. Rynek 4”. 

2. Ostateczny termin dokonania wydatku określa się na 30 czerwca 2021 roku. 

§ 2.1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020: 

- wydatek w wysokości 10.455,00 złotych w dziale 750, rozdziale 75023 na opracowanie projektu 

windy w budynku urzędu zgodnie z zadaniem pn. „Budowa windy w budynku Urzędu Miejskiego  

w Korfantowie, ul. Rynek 4”. 

2. Ostateczny termin dokonania wydatku określa się na 30 kwietnia 2021 roku. 

§ 3.1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020: 

- wydatek w wysokości 2.216,36 złotych w dziale 921, rozdziale 92109 na wykonanie przyłącza  

do sieci energetycznej zgodnie z zadaniem pn. „Budowa świetlicy wiejskiej w Piechocicach”. 

2. Ostateczny termin dokonania wydatku określa się na 30 czerwca 2021 roku. 

§ 4. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020, zgodnie  

z załącznikiem. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korfantowa. 

§ 6.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

 Przewodniczący 

 

Ryszard Duś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 18 grudnia 2020 r.

Poz. 3543



Załącznik 

 do uchwały nr XXV/251/2020 

Rady Miejskiej w Korfantowie 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Wydatki (zł) 

750 75023 

Administracja publiczna 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

 

Wydatki majątkowe: 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 

„Wymiana drzwi wejściowych do budynku urzędu przy ul. Rynek 4” 

12.600,00 

750 75023 

Administracja publiczna 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

 

Wydatki majątkowe: 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 

„Budowa windy w budynku Urzędu Miejskiego w Korfantowie,  

ul. Rynek 4” 

10.455,00 

921 92109 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 

Wydatki majątkowe: 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 

„Budowa świetlicy wiejskiej w Piechocicach” 

2.216,36 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3543


		2020-12-18T14:12:35+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




